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Eğitim 
Üniversite  İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 1996 

Yüksek Lisans  Kırıkkale Ü. Sos.Bil.Kamu Yön.  

Doktora  Ankara Üniversitesi Gayrimenkul Geliştirme Böl.  

Yabancı Dil  İngilizce 

Mesleki Geçmiş 
Avukat Veli BÖKE, belediyelerde avukatlık, hukuk işleri müdürlüğü ve Kayseri Büyükşehir Belediyesi 

Genel Sekreter Yardımcılığı görevini yürüttü. Aynı zamanda Türkiye Belediyeler Birliği Eğitim Müdürlüğü 

ve Hukuk Danışmanı olarak da görev aldı. Ardından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 1. Hukuk Müşaviri ve 
İstanbul Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü görevlerini yürüttü.  

 Halen Ankara Ü. Gayrimenkul Geliştirme Bölümü Öğretim Görevlisi ve VB Hukuk Avukatlık Ofisi 

kurucusu Avukatı olarak çalışmaktadır.  

Uzmanlık Alanları ve Kitapları 
İmar, Çevre ve Gayrimenkul Hukuku, Yerel Yönetimler, Kamulaştırma, Kamu ve Devlet İhale Mevzuatı. 

Kaçak Yapı, Seçkin Yayınları, 2006, 2. Bası. (Sn. Cafer ERGEN ile birlikte)  

Kamu İhale Kılavuzu, Seçkin Yayınları, 2004. 

Kamu İhaleleri Şikâyet Hukuku, Seçkin Yayınları, 2006. 

Kamulaştırmasız El Atma Davaları, Seçkin Yayınları, 2006, 2. Bası. 

Kamulaştırma Bedelinin Tespiti Davaları, Seçkin Yayınları, 2008, 3. Bası. 

Akademik Çalışmaları 
Ankara ve Erciyes Üniversiteleri‘nde “Belediye Mevzuatı, İmar, Sözleşme, Gayrimenkul ve Kamulaştırma 

Hukuku”  alanlarında dersler verdi. Ankara Üniversitesi‘nde halen bu görevi sürdürmektedir. 

Belediyeler, Kamu Kurumları, Üniversite, Baro, dernek ve diğer kuruluşların organize ettiği programlarda 

yerel ve ulusal TV kanallarında uzmanlık konularında sunumlar yaptı. 

Belediyeler, Birlikler, Barolar ve Mesleki Derneklere ait birçok dergide makaleleri yayınlandı. 

Türkiye Belediyeler Birliği’nde “Belediye TV” ve “Belediye Akademisi” kuruluşlarını gerçekleştirdi. 

“Bir Yudum Zabıta” adlı tiyatro filminin senaryosunu yazdı. 

Başlıca Sempozyum & Kongreler: 

Ulusal Kamulaştırma Sempozyumu (Kayseri - 2007) 

İmar, Zabıta ve Hukuk Kongreleri (Yerel Hukuk Derneği / Antalya – 2008/2009) 

Kentleşme Şurası Divan Üyeliği (Ankara – 2008/2009) 

Uluslararası Kamulaştırma Sempozyumu (Ankara - 2010) 

İmar ve Kentsel Dönüşüm Çalıştayı organizasyonu (Adalet Bakanlığı iş birliğinde / İzmir - 2017) 

Uluslararası 1. ve 2. Tesis Yönetimi Sempozyumları (Ankara - 2018/2019) 


